C E C IMPORTACAO E COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICOS LTDA – EPP, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 
185, Térreo B, Centro, na cidade de Lunardelli – PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
24.864.422/0001-73, para os itens 01 ao 02, e 04 ao 11, perfazendo o valor total de 
R$ 9.416,42 (nove mil e quatrocentos e dezesseis reais e quarenta e dois centavos). 

Foi deserto o item 03. 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de Dezembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro